Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Гремячевский центр образования»

Приказ

От 01. 04.2024 г. № 89 - Д

Об утверждении графика

Проведения оценочных процедур

На 4 четверть 2023-2024 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России

 № СК-228/03 от 06 августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01.169/0801 о рекомендациях для системы

общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных

организациях, в целях получения объективной информации о результатах качества обучения и на основании решения педагогического

совета от 30.08.2023 г.№1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 4 четверть 2023-2024 учебного года в МКОУ «Гремячевский ЦО» согласно

приложению.

2. Заместителю директора Марзаевой Е.М. разместить график проведения оценочных процедур на сайте МКОУ «Гремячевский ЦО» .

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при планировании урочной деятельности.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   Е.Б. Жукова

С приказом ознакомлена: Е.М.Марзаева

дата 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс

03.апр

Литература

сочинение

Русский язык

сочинение

04.апр

Английский
язык
контрольная
работа

Литература

сочинение,

русский язык

ВПР

Русский язык

ВПР

Литература

сочинение

05.апр

Окружающий

мир

проверочная

работа

Окружающий

мир тест

Русский язык

диктант

Русский язык

контрольная

работа

08.апр

Литературное

чтение  тест

Русский язык

сочинение

Физика

контрольная

работа

09.апр

Литературное

чтение тест,

русский язык
ВПР

  Математика

контрольная
работа

Русский
язык ВПР

Литература
сочинение

10апр

Русский язык

ВПР

Математика

контрольная

работа,

русский язык

ВПР

Русский язык

контрольная

работа

Алгебра

контрольная

работа

11.апр

Математика ВПР

Физика

контрольная

работа

Математика

ВПР

12.апр

Русский язык

контрольная

работа

Русский язык

сочинение

15.апр

Математика

контрольная

работа

Биология

тестирование

Биология

тестирование

16.апр

Математика

ВПР

Русский язык

сочинение

Математика

ВПР

17.апр

Русский язык

изложение

Русский язык

изложение История ВПР

Русский язык

проверочная

работа

18.апр

Математика

контрольная

работа

Математика

контрольная

работа,

литературное

чтение тест

 Русский язык

сочинение

Математика

контрольная

работа, русский

язык сочинение

Химия

контрольная

работа

19.апр

22.апр

Литературное

чтение

проверочная

работа

Литература

контрольная

работа

23.апр
Русский язык
диктант

Английский

язык

Итоговая

контрольная
работа

Окружающий
мир ВПР

Математика
ВПР

Литература
сочинение

Алгебра

контрольная
работа

24.апр

Русский язык

проверочная

работа

Русский язык

проверочная

работа

Биология

контрольная

работа

25.апр

Математика

тест,

литературное

чтение  тест

Русский язык

изложение Биология ВПР

Русский язык

изложение

Геометрия

контрольная

работа

26.апр

Русский язык

диктант

27.апр

02.мая

Русский язык

сочинение

03.мая

Окружающий

мир тест

06.май

Окружающий

мир

диагностическая

работа, русский

биология,

тестирование,

математика

контрольная

Физика

контрольная

работа

язык диктант работа

07.мая

Математика

контрольная

работа

Математика

диагностическо
е тестирование,

окружающий

мир

контрольная

работа

Русский язык

проверочная

работа

география .

Контрольная
работа,

русский

язык

контрольная

работа

Русский язык

сочинение

Геометрия

контрольная

работа

08.мая

Русский язык

проверочная

работа

Русский язык

контрольная

работа

Русский язык

диктант

13.мая

Литературное

чтение

проверочная
работа

Химия

контрольная
работа

14.мая

Русский язык

контрольное

списывание,

литературное

чтение  тест

Русский язык

сочинение

Русский язык

проверочная

работа

Русский язык

сочинение

Геометрия

контрольная

работа

15.мая

Математика

контрольная

работа,

окружающий

мир

проверочная

работа

Литература

итоговый

контроль

Русский язык

проверочная

работа

Алгебра

контрольная

работа

Русский язык

проверочная

работа

16.мая

Русский язык

диктант

Математика
контрольная

работа, русский

язык контрольная

работа

биология,

тестировани

е

Алгебра

контрольная

работа

17.мая

Русский язык

контрольная

работа

20.мая

биология,

тестирование,

литература

итоговый

контроль

Геометрия

контрольная

работа

география.

Контрольная

работа

география.

Контрольная

работа

география.

Контрольная

работа

21.мая

Русский язык

диктант

Русский

язык диктант

Русский язык

контрольная

работа

Алгебра

контрольная

работа

22.мая

Русский язык

контрольная
работа,

окружающий

мир

проверочная

работа

Математика
контрольная

работа,

русский язык

контрольная

работа

Физика

контрольная

работа

химия,

контрольная

работа

23.мая

Литературное

чтение

проверочная

работа

Математика

тест,

литературное

чтение

диагностическая

работа

Русский

язык

итоговая

контрольная

работа

Русский язык

сочинение

Русский

24.мая

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-04-15T10:11:24+0300
	Жукова Евгения Борисовна